



NO-IV-17/2023

Poznań, dnia 1.03.2023 r.

Cechy zrzeszone w WIR w Poznaniu Pełnomocnicy Izby

Wielkopolska Izba Rzemieśnicza w Poznaniu w ślad za informacją przekazaną na webinarium „Jak skutecznie promować naukę zawodu i dobrze przygotować się do egzaminu czeladniczego?“, które odbyło w dniu 22.02.2023 r., przekazuje szczegółowe informacje na temat możliwości skorzystania z **ogólnodostępnych e-learningowych kursów przygotowujących do egzaminów czeladniczych w zawodach stolarz i mechanik pojazdów samochodowych oraz w części ogólnej przez kandydatów do egzaminów we wszystkich zawodach rzemieślniczych.**

Kursy zostały przygotowane w projekcie „Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+ przy współpracy WIR w Poznaniu z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego i Politechniką Poznańską.

Kursy osadzone są na platformie edukacyjnej system.zawodowcy.org i składają się z modułów informacyjnych, prezentacji, aktywności zewnętrznych, wzorów dokumentów, testów, quizów, pytań kontrolnych i interakcji. Materiały zostały opracowane zgodnie z dostępnością cyfrową dla osób ze szczególnymi potrzebami.

W celu łatwiejszego dotarcia do materiałów udostępniamy instrukcje korzystania z części e-learningowej system.zawodowcy.org dla uczennic i uczniów. Są to:

- 1) Instrukcja dla uczennic i uczniów zawierająca charakterystykę procesu rejestracji w system.zawodowcy.org – plik pdf stanowi załącznik nr 1 do pisma,
- 2) Instrukcja w formie filmu instruktażowego, który krok po kroku prowadzi przez cały proces rejestracji w system.zawodowcy.org.
Link do filmu: <https://www.youtube.com/watch?v=VxL9M8x37rY>
- 3) Instrukcja dla uczennic i uczniów cechów rzemiosł, zawierająca charakterystykę procesu logowania i ścieżki dostępu do kursu w części e-Learning w system.zawodowcy.org – plik pdf stanowi załącznik nr 2 do pisma,
- 4) Instrukcja dla uczennic i uczniów cechów rzemiosł, zawierająca charakterystykę procesu nawigacji w kursie w części e-Learning w system.zawodowcy.org – plik pdf stanowi załącznik nr 3 do pisma.

Wszystkie instrukcje oraz szczegółowe informacje na temat w/w kursów można również znaleźć na stronie internetowej WIR w Poznaniu pod poniższym linkiem:

<https://www.irpoznan.com.pl/wiadomosc,ogolnodostepne-kursy-e-learningowe.html>

oraz na stronie zawodowcy.org pod poniższym linkiem:

<https://zawodowcy.org/kursy-dla-cechow-rzemiosl/>

Proponujemy i zwracamy się z prośbą o zamieszczenie informacji o kursach również na Państwa stronie internetowej. W załączeniu przekazujemy gotowy do zamieszczenia materiał (załącznik nr 4).

Jednocześnie prosimy o pomoc w upowszechnieniu informacji o kursach wśród zrzeszonych pracodawców oraz uczniów składających w tym roku dokumenty do egzaminów czeladniczych.

Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 512 478 534 lub e-mailowo pod adresem: oswiata@irpoznan.com.pl

Gorąco zachęcamy do zapoznania się z materiałami i korzystania z nich!

Z poważaniem

Tomasz Wika
Dyrektor Izby

Jerzy Bartnik
Prezes Izby

Załączniki:

1. Instrukcja dla uczennic i uczniów zawierająca charakterystykę procesu rejestracji w system.zawodowcy.org
2. Instrukcja dla uczennic i uczniów cechów rzemiosł, zawierająca charakterystykę procesu logowania i ścieżki dostępu do kursu w części e-Learning w system.zawodowcy.org
3. Instrukcja dla uczennic i uczniów cechów rzemiosł, zawierająca charakterystykę procesu nawigacji w kursie w części e-Learning w system.zawodowcy.org
4. Materiał o kursach do zamieszczenia na stronie internetowej Cechu.